KOMUNIKAT NR 11/SPG

Licealiada Młodzieży Szkolnej

Zawody w narciarstwie alpejskim – dziewczęta, chłopcy

Data zawodów:
    09.02.2012 r.

Miejsce zawodów:    
    Zawoja Czatoża

WYNIKI:

Dziewczęta

	1.Magdalena Kubasiak
2.Dominika Natanek
3.Katarzyna Kościelniak
4.Agnieszka Mięso
5.Paulina Kościelniak
6.Adrianna Bubiak
7.Aneta Piela
8.Karolina Spyrka
9.Monika Mosur

10.Judyta Kot

Startowało 10 zawodniczek.
	ZSO Sucha B.

ZSO Sucha B.

ZSO Sucha B.

ZSO Sucha B.

ZSO Sucha B.
ZSO Sucha B.
ZS Witosa
ZS Witosa
ZS Witosa

ZS Witosa 
	26,20
27,25
27,41
27,61
27,91
27,94
33,95
38,06
40,04

40,50


	
	


Chłopcy

	1.Michał Marek
2.Adrian Brożek
3.Krzystof Zięba
4.Michał Basiura
5.Igor Biedrawa
6.Marcin Migas
7.Bartłomiej Listwan
8.Bartosz Wnuk
9.Jakub Zając
10.Patryk Mika
11.Łukasz Zuziak
12.Łukasz Papież
13.Marcin Hejny
14.Tomasz Pacyga
15.Grzegorz Semik
16.Szymon Lenart
17.Kamil Bury
18.Maciej Wrona
19.Mateusz Mika
20.Marcin Pasko

	ZS Goetla
ZS Goetla
ZSO Sucha B.
ZSO Sucha B.
ZSO Sucha B.
ZS Witosa
ZSO Sucha B.
ZSK Jordanów
ZS Zawoja
ZS Zawoja
ZS Goetla
ZS Goetla
ZSO Sucha B.
ZS Goetla
ZS Goetla
ZS Witosa
ZS Zawoja
ZS Zawoja
ZS Goetla
ZS Goetla

	24,50
24,65
24,73
24,84
25,48
27,50
27,68
28,82
29,30
29,91
30,31
30,62
30,98
31,29
31,57
31,72
31,84
32,12
32,27
32,36

	21.Paweł Szczeliniak
22.Rafał Kuś
23.Krzysztof Włosiak
24.Daniel Sapoń
25.Dawid Brańka
     Konrad Gruca
     Dawid Kwaśny

     Dawid Sałaciak

     Paweł Czarny

     Damian Drwal

     Dawid Mirek

Startowało 31 zawodników.
	ZS Goetla
ZS Zawoja
ZS Goetla
ZS Zawoja
ZS Witosa
ZSK Jordanów
ZS Goetla
ZS Witosa
ZS Goetla
ZS Goetla
ZS Goetla

	32,37
32,56
32,58
33,45
38,50
dyskw.
dyskw.

dyskw.

dyskw.

dyskw.

dyskw.




W zawodach startowało 41 zawodników, 10 dziewcząt z 2 szkół

                                                                   31 chłopców z 5 szkół.

Sucha Beskidzka, dnia 09.02.2012 r. 

